



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 567 508  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PRINCESS-GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Kjeppestadveien  
1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Werner Madsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 017 363 000	993 084 000
Annen driftsinntekt		3 211 000	3 711 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 020 574 000</b>	<b>996 795 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		369 138 000	358 628 000
Lønnskostnad		226 938 000	213 919 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		15 479 000	16 618 000
Annen driftskostnad		277 011 000	277 359 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>888 566 000</b>	<b>866 524 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>132 008 000</b>	<b>130 271 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30 000	137 000
Annen finansinntekt		212 000	266 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>242 000</b>	<b>403 000</b>
Annen rentekostnad		814 000	754 000
Annen finanskostnad		4 354 000	2 769 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 168 000</b>	<b>3 523 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 926 000</b>	<b>-3 120 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>127 082 000</b>	<b>127 151 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		27 958 000	27 973 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		70 200 000	62 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		28 924 000	36 778 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		4 097 000	3 550 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 097 000</b>	<b>3 550 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		38 043 000	42 800 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 043 000</b>	<b>42 800 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler		10 000	9 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 150 000</b>	<b>46 359 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		269 103 000	213 389 000
<b>Sum varer</b>		<b>269 103 000</b>	<b>213 389 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 300 000	247 000
Andre fordringer		27 938 000	34 834 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 238 000</b>	<b>35 081 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer			4 000
<b>Sum investeringer</b>			<b>4 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		224 076 000	227 895 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>224 076 000</b>	<b>227 895 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>525 417 000</b>	<b>476 369 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>567 567 000</b>	<b>522 728 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 480 000	1 480 000
Overkurs		12 516 000	12 516 000
Annen innskutt egenkapital		48 984 000	48 984 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>62 980 000</b>	<b>62 980 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		258 881 000	229 957 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>258 881 000</b>	<b>229 957 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>321 861 000</b>	<b>292 937 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		46 661 000	40 047 000
Betalbar skatt		8 705 000	10 555 000
Skyldige offentlige avgifter		69 376 000	68 989 000
Annen kortsiktig gjeld		120 964 000	110 200 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>245 706 000</b>	<b>229 791 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>245 706 000</b>	<b>229 791 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>567 567 000</b>	<b>522 728 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 663830

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 567 508  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PRINCESS-GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Kjeppestadveien  
1400 SKI

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Werner Madsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 912 567 508  
PRINCESS-GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 017 363 000	993 084 000
Annen driftsinntekt		3 211 000	3 711 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 020 574 000</b>	<b>996 795 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		369 138 000	358 628 000
Lønnskostnad		226 938 000	213 919 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		15 479 000	16 618 000
Annen driftskostnad		277 011 000	277 359 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>888 566 000</b>	<b>866 524 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>132 008 000</b>	<b>130 271 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30 000	137 000
Annen finansinntekt		212 000	266 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>242 000</b>	<b>403 000</b>
Annen rentekostnad		814 000	754 000
Annen finanskostnad		4 354 000	2 769 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 168 000</b>	<b>3 523 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 926 000</b>	<b>-3 120 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>127 082 000</b>	<b>127 151 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		27 958 000	27 973 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		70 200 000	62 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		28 924 000	36 778 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>99 124 000</b>	<b>99 178 000</b>



Organisasjonsnr: 912 567 508  
PRINCESS-GRUPPEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		4 097 000	3 550 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 097 000</b>	<b>3 550 000</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 043 000</b>	<b>42 800 000</b>
--------------------------------	--	-------------------	-------------------

##### Finansielle anleggsmidler

Pensjonsmidler

	10 000	9 000
--	--------	-------

**Sum finansielle**

<b>anleggsmidler</b>	<b>10 000</b>	<b>9 000</b>
----------------------	---------------	--------------

**Sum anleggsmidler**

	<b>42 150 000</b>	<b>46 359 000</b>
--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer

	269 103 000	213 389 000
--	-------------	-------------

**Sum varer**

	<b>269 103 000</b>	<b>213 389 000</b>
--	--------------------	--------------------

##### Fordringer

Kundefordringer

	4 300 000	247 000
--	-----------	---------

Andre fordringer

	27 938 000	34 834 000
--	------------	------------

**Sum fordringer**

	<b>32 238 000</b>	<b>35 081 000</b>
--	-------------------	-------------------

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer

		4 000
--	--	-------

**Sum investeringer**

		<b>4 000</b>
--	--	--------------

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

	224 076 000	227 895 000
--	-------------	-------------

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende**

	<b>224 076 000</b>	<b>227 895 000</b>
--	--------------------	--------------------

**Sum omløpsmidler**

	<b>525 417 000</b>	<b>476 369 000</b>
--	--------------------	--------------------

**SUM EIENDELER**

	<b>567 567 000</b>	<b>522 728 000</b>
--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	1 480 000	1 480 000
Overkurs	12 516 000	12 516 000
Annen innskutt egenkapital	48 984 000	48 984 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>62 980 000</b>	<b>62 980 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	258 881 000	229 957 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>258 881 000</b>	<b>229 957 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>321 861 000</b>	<b>292 937 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	46 661 000	40 047 000
Betalbar skatt	8 705 000	10 555 000
Skyldige offentlige avgifter	69 376 000	68 989 000
Annen kortsiktig gjeld	120 964 000	110 200 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>245 706 000</b>	<b>229 791 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>245 706 000</b>	<b>229 791 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>567 567 000</b>	<b>522 728 000</b>



Organisasjonsnr: 912 567 508  
PRINCESS-GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
690.00

Sum \_\_\_\_\_ Beløp

Balanseført verdi 31.12. \_\_\_\_\_ Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets \_\_\_\_\_

Samlet beløp - foretak i samme konsern \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets \_\_\_\_\_

Samlet beløp - foretak i samme konsern \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets \_\_\_\_\_



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet                      Årets                      Fjorårets

Pantstillelse                      Beløp

Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Princess-Gruppen AS Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlet økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av varige driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet, Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke pengeposter måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden som andre finansposter

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital, transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Varer



Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

**Pensjoner-innskuddsbasert ordning**

Kostnadene til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet

**Kontantstrømoppstilling**

Kontanstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd



**Kontantstrømpoppstilling  
Princess-Gruppen AS**

	2021	2020
<b>Kontantstrømpoppstilling for operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	127 081 794	127 150 775
Periodens betalte skatt	-10 554 987	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-238 990	-631 049
Ordinære avskrivninger	15 479 421	16 618 007
Endring i varelager	-55 713 716	-26 306 521
Endring i kundefordringer	1 405 437	2 127 344
Endring i leverandørgjeld	6 614 551	13 870 861
Forskjell i kostnadsført pensjon og inn/utbetalinger i pensjonsord		-823 481
Endring i andre omløpsmidler	-77 454 789	4 074 010
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 618 721</b>	<b>136 079 946</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	1 778 000	1 124 667
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-12 216 894	-14 123 783
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-10 438 894</b>	<b>-12 999 116</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter	-3 820 173	123 080 830
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	227 894 962	104 814 132
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<b>224 074 789</b>	<b>227 894 962</b>



## Princess-Gruppen AS

### Styrets årsberetning for 2021

#### Virksomheten

Selskapet, som er lokalisert i Ski, driver omsetning av tekstil- og hjeminteriør. De fleste butikkene ligger i større butikkcentre. Konseptet bygger på et komplett sortiment innenfor tekstil og interiør, med hovedvekt på en moderne og helhetlig profil.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet har en god og stabil bemanning og et arbeidende AMU utvalg som systematisk gjennomfører tiltak for å unngå skader, ulykker og yrkesskader. Det er ikke registrert ulykker eller skader av betydning i 2021. Internkontrollsystemene helse, miljø og sikkerhet (HMS) er fungerende og selskapet har et fruktbart samarbeid med Arbeidstilsynet. Sykefraværet har vært ca. 8 %, som anses å være tilfredsstillende sammenlignet med annen detaljhandel.

#### Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det var 1.050 ansatte i selskapet per 31.12.2021, fordelt på 1.000 kvinner og 50 menn.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

#### Ytre miljø

Selskapet benytter fjernvarme som energikilde. Det er gjort tiltak for å begrense det totale energiforbruk. Selskapet arbeider seriøst med sortering og gjenvinningsløsninger for papir, papp og plast. Selskapet er medlem i Grønt Punkt og Princess-Gruppen er registrert som miljøfyrtårn som eneste butikkjede i Norge.

#### Fortsatt drift

Selskapet har god markedsposisjon og en meget sterk finansiell stilling. Fortsatt drift er således lagt til grunn ved avleggelse av årets regnskap. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Finansiell risiko

Selskapet driver en utstrakt handel rettet mot forbrukermarkedet. Denne handel innebærer kun kontantsalg, slik at det ikke er knyttet noen kredittrisiko til omsetningen.

Princess Gruppen AS omfatter også, utover detaljistsalg i alle landets regioner, en betydelig egen import, hvorav en vesentlig del skjer fra Asia. Utover den vanlige finansielle risiko som er knyttet til handel, er selskapet utsatt for de valutamessige svingninger som oppstår mellom NOK, EURO og USD. Selskapets konkurrenter er utsatt for de samme valutarisikoer.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om og et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og den økonomiske stilling pr. 31.12.2021 i tråd med god regnskapsskikk.

Omsetningen i selskapet er økt fra MNOK 993,1 i 2020 til MNOK 1.017,4 i 2021.

Årsresultatet etter skatt ble MNOK 99,1, mot 99,2 i 2020.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 567,6, sammenlignet med MNOK 522,7 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 utgjorde 56,7 % sammenlignet med 56 % per 31.12.2020.

Selskapets kontantstrøm fra drift er meget tilfredsstillende og reflekterer den underliggende inntjening. Likviditetssituasjonen for selskapet vurderes å være meget tilfredsstillende.

Selskapet utfører ingen særlige forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av årsregnskapet.

## Resultatdisponering

Styret forslag til disponering:

Av årets overskudd på NOK 99.123.799 avgis et konsernbidrag på NOK 70.200.000 (etter skatt) og resten, NOK 28.923.799 overføres til annen egenkapital.

## Fremtidig utvikling

Selskapets økonomiske utvikling hittil i 2022 har vært tilfredsstillende og det forventes en salgsøkning også i 2022.

Ski, 30. april 2021

I styret for Princess-Gruppen AS

Hanne Madsen  
Styrets leder

Per W. Madsen  
Styremedlem

Kai Gulbrandsen  
Daglig leder



Til generalforsamlingen i Princess-gruppen AS
